Benedicite dicant clerici coniuantes: et
lectionē habeant. ac postea gr̄as referāt
deo. dist. c. lviij. Qñ autē. c. Pro reueren-
tia. c. Non liceat.

Benedicens secundas nuptias. infra. suspē-
sus ab offi. et benefi. infra. Nuptias.

Benedictio sponsi et sponse in reuerentia
haberi debet. di. xxij. Sponsus.

Benedictio hereticorum maledictio est. f. q.
i. Non oportet. Nā deus b̄dictionib⁹
eorum maledicit. e. c. Maledictam.

Benedictio aquarū salis quare instituta.
de con. di. iij. Aqua. supra. Aqua.

Beneficium ecclesiasticū ob-
tinere idone nō
est qñ est clericus. extra de rescrip. c.
Cum a deo.

Beneficiū ecclesiasticū non conferri non de-
bet vel promitti nisi recipiat. nō qñs mox
tem alteri? delictis. c. Inlicito. nō
vacans recipiē. c. Inone. Mellas et depo-
nā. extra de elec. pben. c. Qui in vi. o.
rū. c. Nulla. c. Et tenore.

Beneficiū ecclesiasticū nō potest li. te si-
ne institutio canonica. extra de reg-
uris. c. Beneficiū. li. vj.

Beneficiorum non sine p̄bende et dignitates
ac alia beneficia intelliguntur. Extra d̄
verbo. signi. c. Tua nobis.

Beneficiorum plures p̄hibet. xxj. q. i. p. totum
require infra. Papa solus. ibi latius.

Beneficiū habens cum cura si aliud cum
cura recipit vacat primū. extra de ele. c.
Dudum. c. De pben. et digni. c. De mul-
ta. infra. Da. a solus.

Beneficia plura vel p̄bende haberi p̄os-
sunt. si non sint cura. vel si de iure vel
consuetudine residentia nō requirunt. et
si alterū non sufficit. vel si sint beneficia
vnita vel connexa. vel p̄terea. supra
sup hoc ex causa rōnabili facti vel cōsue-
tudinis simul obtineri possunt. In glo-
sa. de rescrip. c. Gratia. li. vi.

Beneficia plura curata vel p̄sonatus aut
dignitates aut vnā dignitatē cū benefi-
cio curato obtinētes cōpellant ab ordi-
nario qñ infra tempus cōp̄erēs ab eo p̄fi-
cum ostendant suas dispensatōnes. qñ si
sufficientes fuerint viteri? nō molestent
prouiso tamen qñ cura debita impendat
tur beneficijs. Qñ si sufficiētia dispensa-

tionis dubitet. recurrat ad sedes applica
Si verò allegatā dispensatōem infra tē-
pus predictum nō ostendant. pcedat con-
tra eos ac si nullā habeant. nec aliqd il-
lis aliud beneficiū conferat nisi dispensa-
tionē ostendant sup h̄ vel p̄orib⁹ renun-
ciēt. Alioqñ collatio irrita est. de offi. or-
di. c. Ordinarij. li. vi.

Beneficiū curatū vel dignitatem vi obli-
nens p̄uatus est iure qñ in illo habebat
vel ad illud. Et p̄uaf etia alio curato qñ
ante illud hēbat. si fm vi vel iniuste sciē-
ter occupat. de pben. et di. c. Eū q. li. vi.
Beneficia p̄a curata vel dignitates que
quis habet omnia vacāt p̄ceptōez al-
terius filis. sic vnicū si habuisset vacass⁹
de p̄bendis. c. Si plures. in cle.